

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยหอม อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๙๕,๕๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติมซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์กว้าง ๙ เมตร ยาว ๙ เมตร หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยหอม
อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๕,๑๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง ส้งวรี
 - ๖.๒ นายวิชัย เทศโป
 - ๖.๓ นายประเสริฐ เงินดี

แบบสรุปประมาณราคาต่อเติมซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมะค่า หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยหอม อำเภอตากถ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินการต่อเติมซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์	242,000	
2	ถังดับเพลิง จำนวน 2 ถัง	4,600	
3	พัดลมตั้งพื้นสามขา ขนาด 24" จำนวน 5 ชุด	12,500	
4	โต๊ะหน้าขาว ขนาด 0.60x2.00 เมตร จำนวน 12 ชุด	36,000	
สรุป	รวมค่าต่อเติมซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์และครุภัณฑ์ (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	295,100	

ลงชื่อ ประธานกำหนดราคากลาง

(นายรุ่ง สังวร)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย เทศไย)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เงินดี)

สรุปผลการประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน โครงการต่อเติมซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

วันที่ 29 มกราคม 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม

สถานที่ตั้ง บ้านหนองมะค่า หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยหอม อำเภอศาลาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลักษณะ กว้าง 9.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ค่าภาษี	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุก่อสร้าง	190,622.44	1.2726	242,586.12	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย -
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
					- เงินประกันผลงานหัก -
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			242,586.12	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			242,000.00	
	(สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ ประธานกำหนดราคากลาง

(นายรุ่ง สว่างวิ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย เทศไ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เงินดี)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม

โครงการ โครงการต่อเติมซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองมะค่า ตำบลห้วยหอม อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณงาน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ตามแบบ อบต.ห้วยหอมกำหนด พร้อมป้ายโครงการ

ประมาณการวันที่ 29 ธันวาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	รื้อวัสดุขุดหลุมเสา	90.00	ตร.ม.			10	900	900.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	งานขุดดิน	0.795	ลบ.ม.		-	99.00	78.71	78.71	
	งานคอนกรีต	4.53	ลบ.ม.	1,599.69	7,246.60	498.00	2,255.94	9,502.54	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	47.00	เส้น	90.75	4,265.25	16.97	797.59	5,062.84	
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	10.00	เส้น	40.60	406.00	7.55	75.50	481.50	
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	24.30	72.90		-	72.90	
4	งานไม้แบบ	1.80	ตร.ม.		-	133.00	239.40	239.40	
	ไม้แบบ/ค้ำยัน	2.05	ลบ.ฟ.	411.21	842.98			842.98	
5	โครงสร้างหลังคา	492.90	กก.		-	8.50	4,189.65	4,189.65	
	เหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 2 มม.	3.00	เส้น	667.65	2,002.95		-	2,002.95	
	เหล็กรางตัวซี 75x45x15 มม. หน้า 2.3 มม.	8.00	เส้น	462.62	3,700.96		-	3,700.96	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				18,537.64		8536.79	27,074.42	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัตว์วิ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑูรย์ เทสโน)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เงินดี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

หัวหน้าส่วนโยธา

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม

โครงการ โครงการต่อต้านข่มขืนและสถานเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองมะค่า ตำบลห้วยหอม อำเภอตากถ้ำ จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ตามแบบ อบต.ห้วยหอมกำหนด พร้อมไปขอโครงการ

ประมาณการวันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	ขุดยกมา				18,537.64		8,536.79	27,074.42	
	เหล็กกล่อง 1"x2"	10.00	เส้น	202.06	2,020.60		-	2,020.60	
	แผ่นเหล็กมทรีตีซัท 0.35 มม. ปูปลี	187.50	ตร.ม.	130.00	24,375.00	50.00	9,375.00	33,750.00	
	นอตเกลียวยี่สิบหก	150.00	ตัว	3.00	450.00		-	450.00	
	ไม้เชิงชาย 8" (ไม้เทียม)	17.00	เมตร	71.00	1,207.00	35.00	595.00	1,802.00	
6	งานปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	81.00	ตร.ม.	249.00	20,169.00	125.00	10,125.00	30,294.00	
7	งานก่อผนังก่ออิฐบล็อก	21.60	ลบ.ม.	120.00	2,592.00	60.00	1,296.00	3,888.00	
	งานปูนฉาบ	48.60	ตร.ม.	81.00	3,936.60	82.00	3,985.20	7,921.80	
8	งานผนังเหล็กตะแกรง	71.55	ตร.ม.	300.00	21,465.00	90.00	6,439.50	27,904.50	
9	งานเพดาน				-		-	-	
	ฝ้าเพดานแผ่นกระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม. 1.20x2.40	121.00	ตร.ม.	237.25	28,707.25	75.00	9,075.00	37,782.25	
	พร้อมไม้โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 เมตร#								
10	งานทาสีน้ำพลาสติก	65.40	ตร.ม.	32.00	2,092.80	30.00	1,962.00	4,054.80	
	ทาสีน้ำมัน	68.80	ตร.ม.	38.00	2,614.40	38.00	2,614.40	5,228.80	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				128,167.29		54,003.89	182,171.17	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่ง ตั้งวารี)

(นายวิชัย เทพปี่)

(นายประเสริฐ เงินดี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

หัวหน้าส่วนโยธา

หัวหน้าสำนักงาน

โครงการต่อเติมซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์

ประมาณการวันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				128,167.29		54,003.89	182,171.18	
11	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟฟลูออโรสเซนส์ 1x36 w	5.00	ชุด	190.00	950.00	115.00	575.00	1,525.00	
	- สายไฟ VAF 2x1.5 sp mm.	40.00	เมตร	13.71	548.40	-	-	548.40	
	- สายไฟขนาด 2x2.5	60.00	เมตร	22.14	1,328.40	-	-	1,328.40	
	- สวิตช์	2.00	ชุด	37.38	74.76	80.00	160.00	234.76	
	- ปลั๊ก	2.00	ชุด	37.35	74.70	80.00	160.00	234.70	
	- ปลั๊กฝังผนัง	2.00	ชุด	65.00	130.00	80.00	160.00	290.00	
	- หนักรอก	2.00	ชุด	20.00	40.00		-	40.00	
	- ตู้ควบคุมไฟ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	750.00	750.00	4,250.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				134,813.55		55,808.89	190,622.44	

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครอง) (เบญจมาภรณ์)

LEONARD M. HARRIS

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์